令和4年第4回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

J

,

上記のとおり、会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和4年ざ月20日

犬

罫

1 日 時 令和4年4月15日（金）午前9時30分～午前10時00分

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦

栗原洋一

委員 山本泰弘 委員 影山美佐子

4出席書記 事務局長

選挙班

根岸淳一

渡邉綾子

課長補佐

選挙班

長野幾代

風戸美奈子

選挙班主杳 谷木原隆行

5議 案 議案第7号

議案第8号

議案第9号

選挙人名簿抹消者について

選挙人名簿抄本の閲覧状況について

在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について

6議事の概要 議案第7号選挙人名簿抹消者について
■■■■＝■■■■＝■■■■■■■■ｰｰ■■＝ー■■再■酉一回一一一一一一一＝■■画＝ｰ‐■■回＝画一■■一画ー‐ｰ■■■■■■■■ｰ■■＝■■ー画一■■‐＝ーｰ■■■■■■ｰ■ー‐再一画■面面■■■■‐ー■■ー■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第8号選挙人名簿抄本の閲覧状況について
＝■■ー再一写一一一一一一一一一＝■■＝＝画一■■ー■■■■ー‐ー‐ーー■■‐。-面一再再一一一一画■■~ー~‐‐‐－画一一一回一■■－－面－面一一一一面一一一■■＝■■ーーー■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー‐‐ーｰー面

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第9号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について
酉草■■＝画一ﾛ．画一■勇一＝－面面一国再一一一面一一再一再画■■画一■ご回＝■■－画一一＝＝－－車一口．と..＝－＝ﾛ．.．－－－－－口．－－．．－＝酉ﾛ■■－酉一＝－面■■■■－■画面面面一一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■－－－■■■■■■■■一

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■＝■■■■■■■■ー‐ーー■■再一一■●■ーー‐ー一画■ー卓■回■■■■■■‐‐画一画一■■＝‐酉一章一一一一画一一一■■ｰ酉一一一一面■専一画

その他

令和4年度事務局職員名簿について事務局より説明した。
令和4年度小学校模擬選挙の実施について事務局より説明した。
次回会議の開催は､令和4年5月20日(金)午前9時30分開始と決定した。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
0

ー■■■■画一面面一一■■。■一一一一画一画再一画ｰ■■ｰ‐‐■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■＝＝■■再■■ー再一面一酉一再面画一■■■■－‐■■‐■■画■■‐－■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■

議案･報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。

。
。
。
】
一

戸
。
。
ご
・

一
】
。
ご
・

『
。
。
■
】
。

。
ご
・
』
。

・
一
。
』
・

二
』
』
画
。

・
一
。
』
一

一
。
。
面
・

戸
。
。
』
・

卓
一
一
】
一

。
】
。
『
。

。
一
・
『
。

・
国
。
。
。

。
。
。
・
・

』
。
』
再
・

。
』
。
】
。

。
一
一
薗
一

。
】
・
面
。

。
】
。
『
・

二
草
。
■
。

。
』
・
国
・

一
・
一
一
一

・
国
。
■
・

二
二
・
】
】

。
』
』
『
。

。
】
。
再
・

。
』
一
『
。

。
。
。
画
・

一
一
・
戸
一

。
。
・
面
。

。
一
一
】
・

戸
卓
。
。
。

。
】
】
。
』

。
』
。
『
一

。
』
・
戸
・

二
』
一
一
・

・
画
。
『
。

。
｝
一
字
。

。
『
・
戸
。

。
』
一
。
。

・
再
。
。
一

・
』
】
。
。

』
』
】
・
一

・
草
・
画
。

』
■
。
再
』

。
』
。
。
回

。
画
一
』
】

・
面
』
。
回

』
』
』
・
画

・
耳
。
。
』

。
・
・
。
】

。
■
・
面
』

。
国
。
。
■

一
画
回
一
閏

二
字
』
一
『

一
一
一
て
一
一

。
』
』
、
一
画

一
一
一
し
一
一

一
一
一
つ
一
一

一
｜
圭
一
』
一
一

一
一
再
’
一
『

一
て
一
一
況
一
一

ゞ
，
一
一
状
一
一

一
訓
一
一
覧
一
一

一
に
一
一
閲
王
一

一
者
一
一
の
一
一

一
消
一
一
本
一
一

一
抹
一
一
抄
一
一

一
簿
一
一
簿
一
一

一
名
一
一
名
一
一

一
》
一
地
一
勢
一
釦
一

一
一
議
一
一
議
一

一
得
一
嶢
一
碍
一
罎
一

藻
弟
音
貝
鳶
弟
言
貝
一

一
案
一
委
一
案
一
委
一

一
議
一
全
一
議
一
全
一

。
。
。
』
。

』
・
一
一
■

】
。
。
』
。
議案第9号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について

■■■■■■ー■■■■ー■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■~再一再一一一■■画画一■■■■＝■■ー■■ー■■ー■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■＝■■■■ー■■■■■■■

全委員:｢異議なし」
画一画面‐再一一一一画ｰ‐ｰ■■‐再一酉＝‐■■■■■■ーｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■＝■■ー‐‐ｰ‐ーーー‐‐酉一一回一■■ー■■■■‐ー■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝ーー‐一再一画＝回面一■■■■■■ー‐＝■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■＝■■■■■■■■＝国一■■■■ー■■ー

その他

栗原委員：実際に､選挙人名簿抄本を閲覧する方はいるのか。

事務局：政党や調査会社が､政治活動や各種統計調査のために､選挙人名簿抄本の氏名等を
閲覧することがある。